Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«17» 03 2016 г. № 205
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» марта 2016 г. № 205
г. Алатырь

	   Об утверждении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Алатыря Чувашской Республики

      С целью формирования муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Алатыря Чувашской Республики в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики шестого созыва от 20 февраля 2016 года N 06/07-6 " О коммерческом найме жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Алатыря Чувашской Республики ", администрация города Алатыря

постановляет:

1. Утвердить перечень жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Алатыря Чувашской Республики (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Алатыря по вопросам ЖКХ - начальника отдела градостроительства и природопользования Добрынкина О.Н..

	Глава администрации города Алатыря
	А.В. Седов

Опалева Н.А.

2-06-38

 Приложение № 1
к постановлению администрации

города Алатыря от 17.03.2016 г. № 205

Перечень
жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Алатыря Чувашской Республики

	N п/п
	Адрес жилого помещения
	Площадь кв.м.

	1
	2
	3

	1
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 215-216
	33

	2
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 126
	18

	3
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 321
	18

	4
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 525
	18

	5
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 521-522
	33

	6
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 501-502
	33

	7
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 227
	15

	8
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 119
	14

	      9
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 413
	18

	     10
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.409,410
	33

	     11
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 317,318
	33

	     12
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 530
	15

	     13
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 533
	24

	14
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12,  ком.№ 416
	18

	     15
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 125
	15

	     16
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№407
	14

	     17
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 503-504
	33

	     18
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 201-202
	33

	     19
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 508
	18

	     20
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 311
	15

	     21
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№323
	13,4

	     22
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 513-514
	33

	     23
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 527-528
	33

	     24
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 408
	18

	     25
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 433
	24

	     26
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 529
	18

	     27
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 234
	24

	     28
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 401-402
	33

	     29
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 103
	15

	     30
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 411
	15

	     31
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№221,222
	32

	     32
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№123-124
	33

	     33
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 229
	18

	     34
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 517-518
	33

	     35
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 403
	15

	     36
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 120-121
	33

	     37
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 415
	15

	     38
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 404
	18

	39
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 211-212
	33

	     40
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 209,210
	33

	     41
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 225-226
	33

	     42
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 406
	15

	     43
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 206-205
	33

	     44
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 314
	15

	     45
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 231-232
	33

	     46
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№.511-512
	33

	     47
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 515-516
	33

	     48
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 315-316
	33

	     49
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 217-218
	33

	     50
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 534
	24

	     51
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 230.
	14

	     52
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 506
	15

	     53
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком№ 203
	14

	     54
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№506
	14,9

	     55
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 526
	15

	     56
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 509
	18

	     57
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№413
	18

	     58
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 523,524
	33

	     59
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 204
	18

	     60
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 405
	18

	     61
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 312
	18

	     62
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 328
	18

	     63
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 334
	24

	     64
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 327
	15

	     65
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№510
	15

	     66
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 118
	18

	     67
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 322
	14

	     68
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 324
	18

	     69
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 104
	18

	     70
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком №.519-520
	33

	     71
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком. № 207-208
	33

	     72
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 219-220
	33

	     73
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 319-320
	33

	     74
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 333
	24

	     75
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 223-224
	33

	     76
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 233
	24

	     77
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 309,310
	33

	     78
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 531-532
	33

	     79
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 213,212
	33

	     80
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком № 329-330
	33

	     81
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком №102
	14

	     82
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 505
	18

	     83
	 г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 331-332.
	33

	     84
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12,  ком.№ 313
	18

	     85
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 105-106
	33

	     86
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 107-108
	33

	     87
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№228
	18

	     88
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№325-326
	33

	     89
	г.Алатырь, ул. Сурский тракт, д.12, ком.№ 412
	18